РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.04.2018 г.                              № 31
сл. Большинка

О внесении изменений в постановление Администрации Большинского сельского поселения № 25 от 26.02.2018г. «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Большинского сельского поселения»
В целях организации и выполнения мероприятий по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на территории Большинского сельского поселения, в соответствии с требованиями к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», п. 6.1 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 3, 4 ст. 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление № 25 от 26.02.2018г. «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Большинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Добавить в постановление перечень объектов, подлежащих категорированию согласно приложению (Приложение № 4).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  на информационных стендах.

 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского сельского

поселения                                                                                               Г.С. Фролов

Приложение

Приложение  №4                                                                                                                                                                                                   к Постановлению

Администрации Большинского

сельского поселения

от 26.02.2018 № 25
Перечень объектов Большинского сельского поселения, подлежащих категорированию
	Наименование объекта
	Адрес

	МУК БСПТР «БСДК»
	346064, сл. Большинка,  Тарасовского р-на, Ростовской обл.,                            ул. Башмакова И. В., д. 2 «в»

	Администрация Большинского сельского поселения
	346064, сл. Большинка Тарасовского р-на Ростовской обл.,                                   пер. Красноармейский 2 «а»